INFORMÁTICA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONTIDAS NO ANEXO I DO 

EDITAL”. 

Empresa Valor Total Bruto Valor Total Líquido (com 
desconto do ICMS, convênio nº 

73/2004) 

Taborda da Silva e Magalhães 
Ltda. – EPP, CNPJ nº 
13.447.946/0001-24 

R$ 39.000,00 (trinta e nove mil 
reais) 

R$ 32.370,00 (trinta e dois mil 
e trezentos e setenta reais) 

Cuiabá-MT, 22 março de 2012. 

Johara de Oliveira Barbosa Muniz 
Pregoeira 

Benedito Nery  Guarim Strobel 
Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário  

PUBLIQUE-SE   

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO